hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º
(segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil
subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 169.767,63 (cento e sessenta e nove mil, setecentos e sessenta e sete reais e
sessenta e três centavos), em 27 de novembro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.
274. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do exequente
disponibilizar nos autos.

[...]

24 e pelo lado esquerdo 30,00 metros, confrontando com
lote nº. 16, perfazendo uma área de 360,00m². Obs.: Sem benfeitorias. Imóvel com designação cadastral sob o
nº. 10.004.B04.0015.00 e matriculado sob o nº. 2.682 no Cartório de Registro de Imóveis de Rio Quente/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), em 27 de novembro de 2024.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

02) Lote nº. 16 da quadra B 04, no Loteamento "SOLAR ÁGUA QUENTE", no município de Rio Quente/GO,
medindo 12,00 metros de frente para a Rua 20; pelo lado direito 30,00 metros confrontando com lote nº. 15;
pelo fundo 12,00 metros, confrontando com lote nº.

[...]

Imóvel com designação cadastral sob o nº. 10.004.B04.0016.00 e matriculado sob
o nº. 2.683 no Cartório de Registro de Imóveis de Rio Quente/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais), em 10 de janeiro de 2025.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

 

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

03) Lote nº. 36 da quadra B 04, no Loteamento "SOLAR ÁGUA QUENTE", no município de Rio Quente/GO,
medindo 12,00 metros de frente para Rua 19; pelo lado direito 30,00 metros confrontando com o lote nº. 35;
pelo fundo 12,00 metros, confrontando com lote nº.

[...]

Imóvel com designação cadastral sob o nº.
10.004.B04.0016.00 e matriculado sob o nº. 3.325 no Cartório de Registro de Imóveis de Rio Quente/GO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais), em 10 de janeiro de 2025.

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

 

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais).

 

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): Itens 01 ao 03) MAURO INÁCIO FERREIRA, Rua Goiás, Nº. 142, Quadra R 27, Lote 012,
Apto. 201, Centro, Buriti Alegre/GO e/ou Rua R-16, Nº. 1, Quadra R-27, Lote 01, Apto. 201, Setor Oeste,
Goiânia/GO e/ou Rua 70, Nº. 110, Apto.